CimaraMinipalda Estôncia Sunisticade São Rogue
Rua São Pauls, 355- Jel. Renê-“CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18136-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447 n
sita www.camarazaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque..sp.gov Btx»

a
São Roque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

peccc e a EE A O RN
    VPL PIREZORILINTE LEIRIA Th Mil dd

São roque, 27 de maio de 2013. -

“. Excelentissimo Senhor Prefeito,

INNMON3OO30C9Nf

  £
 2.740; de 05/12/2002, em seu

a «mio à

para fins &

Nos termos. da Lei nº.
rarâgrair único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excel

Prof :. no senúde de gue seja providenciada a expedição de Certid
de denominação, da viela que liga a Rua Almirante Tamandaré, Vila Sãó Rafael,y

E S8 DUSsu:Tavares, informando se tal via é cficia: s

ToGa,Bra

até s Rodovia, capeso
— Na certeza de que dispensará especial ejenção. &o

pedide, desd= ja agrarieço, rênovando meus mais sinceros protestos Je elevada

esima e => distina censideração
Atenciosamente,   Po ALINITICA DoanMIZ]EaENANÃ

ho .

Exceientisimo Ser.nci
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

“DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2013 - 14:05:15 04209/2013
+ Inte

PREFEITURA DA ESTÂNCIAIURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 01 de julho de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 65/2013

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, informamos que o solicitado já foi
reenondido na Certidão nº QN09NIA em reennsta an Oficina Presidente CertidãoAO

nº 65/2013.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira

Sérgio/Ric

Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turísticade São Roque

CETERHZ/7/2013-162113055858/2013 Fi

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque)camarasaoroque.sp.gov.br
E "São Roque -“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

ÓFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 54/2013
São Roque, 20-de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

s

Rlne tarmné do & 4º Artigo 12. da Lei nº. 2.740. de
. 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de. 09/06/1997,solicitamos os bons

ofícios de Vossa: Exesiéncia junto à Prefeitura, no sentido de. que seja
providenciada'a expedição de CERTIDÃO de VIELA LOCALIZADA ENTRE A
FAIXA DE DOMÍNIO DO.D:E.R. E FINAL:DA RUA TAMANDARÉ, JARDIM -
BRASÍLIA, informando 'se tal via é oficial e se'possui denominação oficial,bem
como informar suas dimansões. Se a vis não for oficial, solicitamos
comuhicar se a mésma é de domínio público.:Em sendo. informar desde

—— LL mnta da DE lnimam anoeo Caen nãn haia arrceara  guarivo, OU du iiicium os Duelo.
informação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que
conste. da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvei
localizado ha mesma e há quanto. tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de

08/2/2008. Solicitamos ainda que junto à CER IDÃO seja anexado um; crogui -

,do local. - o .

, Na certeza de quedispensaráespecial atenção ae
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sihceros protestos de

elevada estima e de distinta considsiação.

RODR O ONES ODEOLIVEIRA

«Presidente

    ILSON

maSTRE|KAL UNGA)

  Tita30CMRESSTA

Ao : '

Excelentissimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito da Estância Turistica.de São Roque .

2 Nice-rressins
1

Vereador

PESBAGo:h]CHGE-t-TEANE3O
1

São Rogue — SP
PROJOGSLO Nº CETSR 20/05/2013- 08:22:39 03944/2013

imabe

ve

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE S À O PAULO

"SãoRoque —a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 140/2013 - DPM

São Roque, 11 de junho de 2013.

ad 4
Referência: Oficio Presidente Certidão nú. 54/2015 — Naiy nar

» de

Senhor Vereador Presidente,
x

Em atendimento an Ofício em referência procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 080/13, e croqui, devidamente “providenciada por nossa Divisão de

FiscalizaçãoePosturas.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos aoportunidade para renovarmos os

protestosdamais alta estima e apreço.

15684-D

ro Sérgi irdo DeAngelis
Diretor doDepartâmentodé Planejamento e MeioAmbiente.

Timo. Sr. É

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 080/13

,

Certifico conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 54/2013, da Câmara

Municipal “da Estância Turística de São Roque, que a viela em questão, é-oficial, não

possui denominação oficial, contam com 58mts de extensão e 3,50mts de largura, com   inicio na faixa de -domínio da CCR (Via e-término na Rua Almirante Tamandaré.

Segue anexoo croquido local.Eu, (Daiane Cristina de Moraes),A (Maria José de GóesAiestas a menvidannio! à imnraçção Th
mil e

E tr iii E a ei BA

Barros),Gerente de Divisões, cercocincodias do mês de junho do ano de dois

treze=.=.

FEI A.isT EÍ

A DO D
 PRE

TUR
STE

ES Ci
ÃO ROQUPAU DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE ap

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

,

CERTIDÃO Nº.007711. DV AM |

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 00376/11, da ido que a viela    Municipal da Estância Turística de São Roque,

jo é de dominio particular. - É /
ED medidaEi aa E o a a Ride 1 aaaa  did Atuiiis db atidio ioiitemmy) DOT TE  Lobo Cia (Alexandre Valente Oiiani),

certriquer aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO D E s A o PAULO

'

- SÃO ROQUE: TERRA DO VINHO, BONITA POR NATUREZA -

Ofício n.º 0804/2011 — GP

São Roque, 28 de setembro de 2011 |

Referência: Ofício Presidente 5n.º00376/2011

Of da, a38faoh- MA

'

Senhor Vereador Presidente,

Em atefição ao ofício em referência, eis anexa a Certidão

nº 0077/11, devidamente providenciada por nosso Departamento de

Planejamento e Meio Ambiente.
Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a

oportunidade para renovarmos os protestos da mais alta estima e

Tedça
Ap ga

EFANEU NOLASCO GODINHO
: PREFEITO

Exmo. Sr. o tos
Milton Brasil Cavalcante ilton BrasilCavalcante
Vereador Presidente (Tio Milton)

. Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque PRESIDENTE

IVIN-SOS.—

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 —Taboão — CEP 18135-125- São Roque- SP

www sagroque.sp.eov.br

PABX: (11) 4784-8500

Gabinete:(11) 4784-8534 Ou 4874-8597
o — Fax: (11)A7IZ-Z288

E-mail: gabincte(Dsaoroque.sp.gov.br

3

, Í ca - Tr pps SE
Câmana MunicipaldaEstânciaHumisticosde São Roque

.Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF'- 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

- Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasãoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
oFÍCIO PRESIDENTE nº 00376/2011

São Roque,27 de maio de 2011.

EvrelenticcimoSenhor Prefeito.
Em àtenção ao pedido do Vereador Donizete Plínio

Antonio" de Morães, através do Ofício 0735/2011 (cópia anexa), solicito a

Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a

“ expediçãode Certidão, para'fins de denominação, da viela que liga a Rua
Almirante Tamandaré, Vila São Rafael, até a Rodovia Raposo Tavarés      aDA

cinforrnando se tal via e Oficial e se possui Geiioliliicga tilzidis TEA.
informar suas dimensões, início e término e, se é de domínio públic
Sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05(cinco)

d
anos,

é . Solicitamos. ainda, junto à' CERTIDÃO a
anexação de uma planta ou mapa do local.

. Agradeço e aproveito o erisejo para, renovar a:

vossa Excelência meus protestos de estima e consideração. *

É - : 1

,

Atenciosamente,

ormMae CAVALCANTE
(TIO MILTON) o

Presidente

Excelentíssimo Senhor : , ,

EFANEU NOLASCO GODINHO asgea

DD. Prefeito-da Estância Turística de São Roque— SP | aeee dO  R
PROTOCOLO Nº 03459/2011

Cdmana Municipalder Estância Sunisiica de O ão Roque
Rua São Paulo,355- Jd. Renê-“CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF- 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.bbr

OFÍCIO VEREADOR nº 00735/2011

São Roque, 24 de maio de 2011.

Excelentíssimo Senhór Presidente,

Nos termos da Lei nº, 2.740, de 05/12/2002, em seu

aítigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão,

para firis de denominação, daviela que liga aa Rua Almirante Tamandaré,po OS SE via sao isaiaei, ate a.mogovia RapusoO: iáVeito, iiulliicditdto vt dat dido

oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões
início. e término e, se. é de domínio público. Sendo, informar desde
quando. ou ao menos. se o é há mais de 05 (cinco) anos.

-
À .o Solicitamos.. ainda,- junto 'à CERTIDÃO a

anexação de uma planta ou mapa do local.

Na certeza de que alspensara especial atenção do
pedido, desde já agradeço, renovando meus maissinceros” protestos de
elevada estimae de distinta consideração. É

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

Ao
prsunitos cusPicadas ChuvaisatodasbadDitadid ia a
MILTON BRASIL CAVALCANTE
DD.Presidente da Câmara Municipal de São Roque— SP

PROTOCOLO Nº 03405/2011-VTC